Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “_08__” ___06____2015г.			                             	           	№ _129_

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
района «Карымский район» от 16.04.2015г. №82

	Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 16.04.2015г. №82 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора в 2015 году для предоставления субсидий в виде грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса»:
1.1. п.12 Порядка конкурсного отбора для предоставления в 2015 году субсидий в виде грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса, изложить в следующей редакции:          «В  случае невыполнения победителем Конкурсного отбора обязательств, предусмотренных пунктом 11 настоящего порядка, сумма гранта возвращается в бюджет муниципального района «Карымский район».
2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников